

#### Zgłoszenie 1:

Wniosek: Scenariusz wdrażania usługi pulpitu zdalnego obejmuje różne etapy i konfiguracje, pozwalając na dostosowanie do specyficznych potrzeb środowiska. Wybranie odpowiedniego scenariusza jest kluczowe dla skutecznej implementacji usług.

#### Zgłoszenie 2:

Wniosek: Informacje o zainstalowanych usługach pomagają zrozumieć, które elementy są dostępne po instalacji usługi pulpitu zdalnego. Zaznajomienie się z tymi informacjami ułatwia planowanie dalszych konfiguracji.

#### Zgłoszenie 3:

Wniosek: Określenie serwera brokera połączeń, serwera programu Dostęp w sieci Web do usług, oraz serwera hosta sesji to kluczowe kroki w konfiguracji usług pulpitu zdalnego. Poprawne zdefiniowanie tych elementów wpływa na wydajność i dostępność usługi.

#### Zgłoszenie 4:

Wniosek: Proces tworzenia kolekcji obejmuje nadanie nazwy, określenie serwera hosta sesji, grup użytkowników i dysków profilu użytkownika. Wszystkie te kroki mają wpływ na dostęp i zarządzanie kolekcją.

#### Zgłoszenie 5:

Wniosek: Publikowanie programów RemoteApp to istotny krok, umożliwiający dostęp do określonych aplikacji zdalnych. Dodawanie i publikowanie programów zwiększa funkcjonalność usługi pulpitu zdalnego.

#### Zgłoszenie 6:

Wniosek: Połączenie się z serwerem przez stronę <https://rol.rol00.edu.pl/rdweb> umożliwia logowanie i uzyskanie dostępu do dostępnych aplikacji zdalnych. Mimo błędów certyfikatów, możliwe jest nawiązanie połączenia.

#### Zgłoszenie 7:

Wniosek: Dodanie przystawek po nawiązaniu połączenia pulpitu zdalnego zwiększa funkcjonalność i ułatwia korzystanie z usług zdalnych.

#### Zgłoszenie 8:

Wniosek: Dodanie nowego "Podłączenia pulpitu zdalnego" na Windows 10 umożliwia elastyczne korzystanie z usług zdalnych, dostosowane do indywidualnych potrzeb użytkownika.

#### Zgłoszenie 9:

Wnioski końcowe:

1. Skonfigurowanie usługi pulpitu zdalnego wymaga starannego przestrzegania etapów instalacji i konfiguracji.
2. Wybór odpowiedniego scenariusza wdrażania i typu wdrożenia zależy od specyfiki potrzeb środowiska.
3. Poprawne zdefiniowanie serwerów, takich jak broker połączeń czy serwer hosta sesji, ma wpływ na efektywność usługi.
4. Publikowanie programów RemoteApp zwiększa użyteczność usługi, umożliwiając użytkownikom dostęp do konkretnych aplikacji zdalnych.
5. Pomimo ewentualnych błędów certyfikatów, możliwe jest nawiązanie połączenia zdalnego.
6. Dodanie nowych połączeń i przystawek umożliwia dostosowanie usług pulpitu zdalnego do indywidualnych preferencji użytkownika.